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Kannuksen vuosikokouksessa potkaistiin kausi komeasti käyntiin:  palkittavia oli paikalla ilahduttavan 
paljon. Se että edustus oli reilusti yli puolesta jäsenseuroista, oli myös hyvä vuoden aloitus.  
Positiivisesti lähti käyntiin vuoden suunnistustoimintakin, kun Kokkolan Suunnistajat veti komeasti läpi 
koko talven am-kisojen hisu-paketin – kiitokset siitä. 
 
Hallitus on järjestäytynyt jakaen vastuut: 
  
Raimo Haapalehto puheenjohtaja 040-7721623 raimo.haapalehto@veteli.fi 
Hannu Karstunen vpj, valmennustiimi 044-4294315 hannu.karstunen@ylivieska.fi 
  pysu-ohjaaja 
Erkkki Koivukangas siht.  050-5861234 erkki.koivukangas@anvianet.fi 
Aapo Hietalahti kilpailuohjaaja 0400-960061 aapo.hietalahti@halsua.fi 
Olli-Pekka Kurikkala hs-ohjaaja  0440-462870 olli-pekka.kurikkala@faba.fi 
Päivi Lassila  nuoriso  040-5017517 paivi.lassila@haapajarvi.fi 
Timo Ronkainen kuntosuunnistus 040-5280701 timo.ronkainen@anvianet.fi 
Eero Kattilakoski karttatuki  040-8676754 eero.kattilakoski@kaustinen.fi 
Petri Tilus  tiedotus, tulospalv.tuki 050-5051012 petri.tilus@gmail.com 
Valmennustiimi  Hannu Karstunen, Henna Autio, Tiina Koskela, Hanna Perkkiö 
  

 
Suunnistuskalenteri 
Suunnistuskalenteri valmistetaan jakoon huhtikuun alussa. Sisältö on sama kuin aiemminkin.   
Ilmoitusten tuotto käytetään  alueen nuorten tukemiseen stipendeinä. 
Kalenterin perustiedot: 

- sisältönä kaikki alueen kuntosuunnistusten (yli 200 tapahtumaa) ja muun suunnistustoiminnan 
perustiedot 

- painos 700 kpl, koko A5 
- am-kilpailujen kutsut velvoitetaan ilmoittamaan kalenterissa, toivottavasti myös kansalliset 
- kalenteri tulee kokonaisuudessaan näkyville myös Kepsun kotisivuille 

Ilmoitushinnat :     
- - kokosivu 120 € (värillisenä 200 €, rajoitetusti) 
- ½-sivu        80 € 
- ¼-sivu        50 € 
- seurojen kilpailuilmoitukset: ½-sivu 50 €, kokosivu 100 € 
 

kokoajat:   
Aapo Hietalahti, Kanervatie 5, 69150 Halsua, 0400-960061, aapo.hietalahti@halsua.fi 
Raimo Haapalehto, Koulutie 5, 69700 Veteli, 040-7721623, raimo.haapalehto@veteli.fi 

- ilmoitusaineisto Aapolle tai Raimolle 15.3.mennessä 
KAIKKI MUKAAN ILMOITUSTALKOISIIN! 
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Koulutus, valmennus 
Lasten ja nuorten kilpailujärjestäjien koulutus 

- Ylivieska, Katajan koulu (Katajantie 23)  30.3. klo 18-21. Kutsu lähetettyseuroille jo aiemmin 
- tarkoitettu ennen kaikkea vuoden kisojen ratamestareille ja kilpailunjohtajille, mutta hyödyllinen 

kaikille nuorten suunnistuksen parissa toimijoille. Painottuu lasten ratojen suunnitteluun. 
- koulutus käy myös jatkokoulutuksena rtm-kortin uusijoille 
- ilm. 15.3. mennessä Päivi Lassila 040-5017517 

 
Ratamestarikoulu 

- toteutetaan huhtikuun aikana, erillinen tiedotus myöhemmin 
 
 

Kesän am-kilpailut 
- 3.6. Keskimatka VetU  Alueen viestit: 
- 17.6. Partio NiSu  -   14.5. KP-viesti KP-V 
- 19.7. Erikoispitkä HimU  -   23.8 Maakuntaviesti PerhKi 
- 5.8. Sprintti KP-V 
- 15.8. Pitkä KannUra 
- 16.8. Viestit KannUra 
- 11.9. Yö YlivKu 

Järjestäjät, huolehtikaahan, että vastuuhenkilöiden taidot ja tiedot ovat kohdallaan – koulutukseen 
Ylivieskaan 30.3. 
 

Tiedotus 
- Tiedotteet seuroihin, myös koulutuskutsut, hoidetaan seurojen yhteyshenkilöiden 

sähköposteihin. Tiedotteet tulevat myös alueen kotisivuille. Yhteyshenkilöt, huolehtikaa tiedon 
kulku omassa seurassanne! 

 

Iltarastit 
Ensi kesän suunnitelmat pitäisi olla valmiina helmikuun lopussa. Suunnistajan Kaupan 
tuotemyyntikäynnin kaikissa iltarastirenkaissa, suunnistuskalenterissa tiedotetaan aikataulusta 
tarkemmin. 
 
 
 
Hyvää suunnistusvuotta! 
 
Keski-Pohjanmaan Suunnistus 
Raimo Haapalehto 
 
 
 
 


